
Ÿ Talla media, musculatura y prepucio muy 
correcto.

Ÿ Excelente desarrollo testicular.

RD Vendaval 304/73 T.E. x SRS Mr. Troubador 933 T.E.

PONDEROSA  BENJAMÍN  251/40

REGISTRO: MBR1295056  ·  Nacimiento: 28/12/2020

Padre: 
RD VENDAVAL 
304/73 T.E.

Abuelo Materno: 
SRS MR. 
TROUBADOR 
933 T.E.

Desempeño Productivo y Reproductivo

Peso al nacer (Kg)

Peso al destete (Kg)

Peso ajustado a 12 meses (Kg)

Peso ajustado a los 18 meses (Kg)

Área de ojo de lomo (cm2)

0.65

0.76

0.41

0.74

4.55

0.48

0.36

0.39

0.37

0.32

DEP_I ACC

Grasa dorsal (mm)

Habilidad materna a los 4 meses (Kg)

Habilidad materna a los 7 meses (Kg)

Edad al primer parto (días)

Intervalo entre partos (días)

0.72

0.82

0.34

-1.00

-0.94

0.28

0.28

0.24

0.40

0.31

DEP_I ACC
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Ÿ Fuerte línea dorsal, profundidad y 
aplomos.

MR KC Payaso 50/6 x MR Broken Triangle 403

TRIANGLE 319  7RR5

REGISTRO: 930928

Padre: MR KC Payaso 50/6

CARACTERÍSTICA

EPD

CONFIABILIDAD %

RANKING %

FP PN PD PA HM PC

4.48

17

37

3

13

5

Producción / Maternal / Carcasa  ·  Prueba 09/2024

Marm AOL

0.02

4

2.6-

32

4

8

6.60

4

15

19

10
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